
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

" 0 " Ф Л 4 7 Ц М А 2021 г. № £ / 1 - 1 7 ^ 

О внесении изменения 
в постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 19 января 2018 года № 20-па 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных 
соглашениях», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 24 апреля 2014 года № 368 «Об утверждении Правил предоставления 
антимонопольным органом согласия на изменение условий концессионного 
соглашения», Уставом Губкинского городского округа, учитывая согласование 
Управления Федеральной антимонопольной службы по Белгородской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 19 января 2018 года № 20-па «О заключении 
концессионного соглашения»: 

- пункт 1 приложения № 1 «Условия концессионного соглашения в 
отношении объекта недвижимого имущества - здания-павильона с раздевалкой 
стадиона «Труд», расположенного по адресу: Белгородская обл., г. Губкин, 
ул. Логовая» к вышеуказанному постановлению изложить в следующей 
редакции: 

№ 
пп. 

Наименование условия Содержание условия 

1 2 3 
1. Обязательства 

концессионера по созданию 
и (или) реконструкции 
объекта концессионного 

Концессионер обязан реконструировать объект 
концессионного соглашения в течение 4 лет с момента 
заключения концессионного соглашения. 

Концессионер несет перед концедентом 



2 

1 2 3 
соглашения, соблюдению 
сроков его создания и (или) 
реконструкции 

ответственность за качество работ по реконструкции 
объекта концессионного соглашения в течение 5 лет со 
дня передачи объекта концессионного соглашения 
концеденту. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя 
комитета по управлению муниципальной собственностью администрации 
Губкинского городского округа Викторову О.В. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа 


